

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

ZAKÁZKA

Číslo zakázky	
Zakázka	TLOSKOV STAVEBNÍ ÚPRAVY NABÍDKA
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Datum	1.6.2018

VERZE

Popis	Nabídka
Komentář	

FIRMY

Typ Firmy	Název
-----------	-------

UŽIVATELÉ

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Veverka

Zakázka:

TLOSKOV STAVEBNÍ ÚPRAVY NABÍDKA

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
A_00: ZÁKLADNÍ ROZPOČET	122 667	20,6	25 760	148 427
SO_01: STAVEBNÍ ÚPRAVY	8 933	0,3	1 876	10 809
003: SVISLÉ KONSTRUKCE	924	0,2	194	1 117
006: ÚPRAVY POVRCHU	2 217	0,1	466	2 682
0096: BOURACÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	482		101	583
099: PŘESUN HMOT HSV	1 233		259	1 491
766: TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE	3 234		679	3 913
784: MALBY	500		105	605
VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	344		72	416
SO_02: ZPEVNĚNÉ PLOCHY U BUDOVY ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY	29 195	13,7	6 131	35 326
001: ZEMNÍ PRÁCE	5 410		1 136	6 546
005: KOMUNIKACE	9 511	8,2	1 997	11 508
009: OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	7 870	5,5	1 653	9 523
099: PŘESUN HMOT HSV	5 281		1 109	6 390
VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	1 123		236	1 359
SO_03: PLOCHA BEZ DODÁVKY DLAŽBY	17 512	6,0	3 677	21 189
001: ZEMNÍ PRÁCE	2 845		597	3 442
005: KOMUNIKACE	3 771	1,0	792	4 562
009: OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	7 179	5,0	1 508	8 686
099: PŘESUN HMOT HSV	3 044		639	3 684
VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	674		141	815
SO_04: ÚPRAVA KANCELÁŘE - SDK PŘÍČKA	20 915	0,3	4 392	25 307
740: SILNOPROUD	750		158	908
763: MONTOVANÉ KONSTRUKCE	14 634	0,3	3 073	17 707
766: TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE	3 068		644	3 712
783: NÁTĚRY	300	0,0	63	363
784: MALBY	1 358	0,0	285	1 643
VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	804		169	973
SO_05: OPRAVA PODLAHY KUCHYNĚ	32 128		6 747	38 875
009: OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	30 892		6 487	37 380
VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	1 236		259	1 495
SO_06: OPRAVA FASÁDY DOMKU U VSTUPU DO PARKU	13 985	0,3	2 937	16 922

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
006: ÚPRAVY POVRCHU	10 040	0,3	2 108	12 148
0096: BOURACÍ A PŘÍDAVNÉ PRÁCE	869		182	1 052
099: PŘESUN HMOT HSV	1 653		347	2 000
764: KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE	885	0,0	186	1 071
VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	538		113	651
Celkem (bez DPH)	122 667			
DPH	25 760			
DPH 21 % ze základny: 122 667	25 760			
Celkem (včetně DPH)	148 427	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
A_00: ZÁKLADNÍ ROZPOČET									122 667	25 760	148 427
SO_01: STAVEBNÍ ÚPRAVY									8 933	1 876	10 809
003: SVISLÉ KONSTRUKCE									924	194	1 117
40.	SP	340238224	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 240 mm	m2	0,84	-	0,84	1 099,46	924	194	1 117
006: ÚPRAVY POVRCHU									2 217	466	2 682
4.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,0	-	1,0	517,51	518	109	626
5.	H	320Uh2072-29	Zárubeň ocelová pro zdění - rozměry 1100×1970 mm	kus	1,0	-	1,0	857,00	857	180	1 037
42.	SP	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,0	100,0	2,0	421,21	842	177	1 019
0096: BOURACÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE									482	101	583
28.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	kus	1,0	-	1,0	482,15	482	101	583
099: PŘESUN HMOT HSV									1 233	259	1 491
44.	SP	900 90002-1	Ruční přesun hmot	soubor	1,0	-	1,0	1 100,00	1 100	231	1 331
47.	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,076	-	0,076	763,51	58	12	70
48.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,076	-	0,076	226,63	17	4	21
49.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,064	-	1,064	10,95	12	2	14
50.	SP	997221825	Poplatek za uložení stavební suti (skládkovné)	t	0,076	-	0,076	600,00	46	10	55
766: TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE									3 234	679	3 913
22.	SP	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	-	1,0	572,40	572	120	693
23.	H	327Ui2154-05	Dveře dřevěné vnitřní plné - rozměry 1100×1970 mm - barva slonová kost	kus	1,0	-	1,0	2 050,00	2 050	431	2 481
24.	H	766 201-1	Dodávka kování dle výběru investora - IC	kus	1,0	-	1,0	495,00	495	104	599
51.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	405,4	3,74	31,17	117	24	141
784: MALBY									500	105	605
3.	SP	01 101-1	Oprava malby	soubor	1,0	-	1,0	500,00	500	105	605
VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY									344	72	416
45.	ON	08	Přesun kapacit	%	2,0	25,0	2,5	85,89	215	45	260
46.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	-	1,5	85,89	129	27	156
SO_02: ZPEVNĚNÉ PLOCHY U BUDOVY ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY									29 195	6 131	35 326
001: ZEMNÍ PRÁCE									5 410	1 136	6 546
6.	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,938	-	3,938	256,98	1 012	213	1 225
7.	SP	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,938	-	3,938	27,63	109	23	132

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
8.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,938	-	3,938	77,28	304	64	368
56.	SP	113107132	Odstranění kamenného chodníčku pl do 50 m2 lože z betonu prostého tl 300 mm	m2	2,2	-	2,2	856,57	1 884	396	2 280
58.	SP	900 90003-1	Úklid a začištění terénu	soubor	1,0	-	1,0	2 100,00	2 100	441	2 541

005: KOMUNIKACE

										9 511	1 997	11 508
1.	SP	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	15,75	-	15,75	249,62	3 931	826	4 757	
2.	H	943Sf2512-16	Dlažba skladebná betonová Best Klasiko - barva přírodní, LxBxH 200x100x60 mm	m2	18,0	-	18,0	179,00	3 222	677	3 899	
55.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	15,75	-	15,75	149,68	2 357	495	2 852	

009: OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

										7 870	1 653	9 523
8.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	16,0	-	16,0	175,11	2 802	588	3 390	
9.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,5	-	1,5	2 497,18	3 746	787	4 532	
57.	H	943Ff2332-03	Obrubník betonový ABO - 5-20, zahradní, LxBxH 500x50x250 mm, barevný odstín šedý, paleta 90 ks	kus	34,0	-	34,0	38,90	1 323	278	1 600	

099: PŘESUN HMOT HSV

										5 281	1 109	6 390
10.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	13,669	-	13,669	246,06	3 363	706	4 070	
47.	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	1,1	-	1,1	763,51	840	176	1 016	
48.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,1	-	1,1	226,63	249	52	302	
49.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,064	1 347,4	15,4	10,95	169	35	204	
50.	SP	997221825	Poplatek za uložení stavební sutí (skládkovné)	t	0,076	1 347,4	1,1	600,00	660	139	799	

VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

										1 123	236	1 359
45.	ON	08	Přesun kapacit	%	2,0	25,0	2,5	280,72	702	147	849	
46.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	-	1,5	280,72	421	88	510	

SO_03: PLOCHA BEZ DODÁVKY DLAŽBY

001: ZEMNÍ PRÁCE

										17 512	3 677	21 189
										2 845	597	3 442
6.	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,938	-8,6	3,6	256,98	925	194	1 119	
7.	SP	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,938	-8,6	3,6	27,63	99	21	120	
8.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,6	-	3,6	77,28	278	58	337	
60.	SP	113107132	Odstranění kamenného chodníčku pl do 50 m2 lože z betonu prostého tl 300 mm	m2	1,8	-	1,8	856,57	1 542	324	1 866	

005: KOMUNIKACE

										3 771	792	4 562
1.	SP	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	15,75	-27,0	11,5	249,62	2 871	603	3 473	
21.	SP	01 103-1	Úklid a začištění terénu	soubor	1,0	-	1,0	900,00	900	189	1 089	

009: OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

										7 179	1 508	8 686
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------	--------------	--------------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
8.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	16,0	- 14,4	13,7	175,11	2 399	504	2 903
9.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,5	- 6,7	1,4	2 497,18	3 496	734	4 230
57.	H	943Ff2332-03	Obrubník betonový ABO - 5-20, zahradní, L×B×H 500×50×250 mm, barevný odstín šedý, paleta 90 ks	kus	34,0	- 2,9	33,0	38,90	1 284	270	1 553

099: PŘESUN HMOT HSV

										3 044	639	3 684
10.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,973	-	5,973	246,06	1 470	309	1 778	
47.	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,9	-	0,9	763,51	687	144	831	
48.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,9	-	0,9	226,63	204	43	247	
49.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,064	1 131,2	13,1	10,95	143	30	174	
50.	SP	997221825	Poplatek za uložení stavební suti (skládkovné)	t	0,076	1 084,2	0,9	600,00	540	113	653	

VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

										674	141	815
45.	ON	08	Přesun kapacit	%	2,0	25,0	2,5	168,38	421	88	509	
46.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	-	1,5	168,38	253	53	306	

SO_04: ÚPRAVA KANCELÁŘE - SDK PŘÍČKA

20 915 4 392 25 307

740: SILNOPROUD

750 158 908

20.	SP	01 102-1	Úprava elektra - posun vypínače	soubor	1,0	-	1,0	750,00	750	158	908
-----	----	----------	---------------------------------	--------	-----	---	-----	--------	-----	-----	-----

763: MONTOVANÉ KONSTRUKCE

14 634 3 073 17 707

11.	SP	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 Tl 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	13,5	-	13,5	897,94	12 122	2 546	14 668
12.	SP	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,0	-	1,0	586,46	586	123	710
13.	H	327Uh2077-12	Zárubeň ocelová pro sádrokarton - S 100, rozměry 900×1970×75 mm	kus	1,0	-	1,0	789,00	789	166	955
68.	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	493,0	8,42	134,98	1 136	239	1 375

766: TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE

3 068 644 3 712

14.	SP	766660002	Montáž dveřních křídlových 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	-	1,0	572,40	572	120	693
15.	H	327Ui2154-04	Dveře dřevěné vnitřní plné - rozměry 900×1970 mm - barva slonová kost	kus	1,0	-	1,0	1 890,00	1 890	397	2 287
16.	H	766 201-1	Dodávka kování dle výběru investora - IC	kus	1,0	-	1,0	495,00	495	104	599
69.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	405,4	3,74	29,57	111	23	134

783: NÁTĚRY

300 63 363

17.	SP	783315103	Jednonásobný syntetický samozákladující mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,452	-	1,452	95,49	139	29	168
18.	SP	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,452	-	1,452	111,32	162	34	196

784: MALBY

1 358 285 1 643

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
19.	SP	784221111	Dvojnásobné malby světle tónované ze směsí v místnostech do 3,80 m	m2	30,0	-	30,0	45,26	1 358	285	1 643

VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

45.	ON	08	Přesun kapacit	%	2,0	25,0	2,5	201,10	503	106	608
46.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	-	1,5	201,10	302	63	365

SO_05: OPRAVA PODLAHY KUCHYNĚ

32 128 6 747 38 875

009: OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

30 892 6 487 37 380

61.	SP	728111351	Stržení lina	m2	16,0	-	16,0	136,40	2 182	458	2 641
62.	SP	728111352	Broušení dlažby	m2	20,0	-	20,0	95,70	1 914	402	2 316
63.	SP	728111353	Epoxidový systém	m2	20,0	-	20,0	927,30	18 546	3 895	22 441
64.	SP	728111354	Doprava	výjezd	3,0	-	3,0	2 750,00	8 250	1 733	9 983

VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 236 259 1 495

45.	ON	08	Přesun kapacit	%	2,0	25,0	2,5	308,92	772	162	934
46.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	-	1,5	308,92	463	97	561

SO_06: OPRAVA FASÁDY DOMKU U VSTUPU DO PARKU

13 985 2 937 16 922

006: ÚPRAVY POVRCHU

10 040 2 108 12 148

35.	SP	622322121	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,0	-30,0	10,5	272,39	2 860	601	3 461
36.	SP	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	21,0	-	21,0	145,02	3 045	640	3 685
37.	SP	628612201	Nátěr fasádní sl.1-2	m2	21,0	-	21,0	196,87	4 134	868	5 003

0096: BOURACÍ A PŘÍDAVNÉ PRÁCE

869 182 1 052

34.	SP	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	15,0	-30,0	10,5	82,76	869	182	1 052
-----	----	-----------	--	----	------	-------	------	-------	-----	-----	-------

099: PŘESUN HMOT HSV

1 653 347 2 000

39.	SP	180Az0290-002	Přesun hmot pro opravy a údržbu pouze vnějších plášťů dosavadních budov - výška do 25 m	t	0,254	-	0,254	2 235,91	569	119	688
47.	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,622	-	0,622	763,51	475	100	574
48.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,622	-	0,622	226,63	141	30	171
49.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,064	718,4	8,708	10,95	95	20	115
50.	SP	997221825	Poplatek za uložení stavební suti (skládkovné)	t	0,076	718,4	0,622	600,00	373	78	452

764: KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE

885 186 1 071

65.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,35	-	1,35	50,99	69	14	83
66.	SP	764216445	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz lak plechu rš 330 mm	m	1,35	-	1,35	345,57	467	98	564
70.	SP	998 00-9199-1	Doprava, přesun hmot	soubor	1,0	-	1,0	350,00	350	74	424

VRN: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

538 113 651

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
45.	ON	08	Přesun kapacit	%	2,0	25,0	2,5	134,47	336	71	407
46.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	-	1,5	134,47	202	42	244